
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 241,747,000

2 241,809,512

3 243,887,000

4 246,960,000 1 ◎

5 247,000,000 2

6 256,000,000 3

7 269,000,000 4

8 273,500,000 5

9 273,800,000 6

10

備 考

円

無効4030001045475株式会社細田管工　本店 無効4030001045475 無効4030001045475 無効株式会社細田管工　本店 無効4030001045475株式会社細田管工　本店 無効株式会社細田管工　本店 4030001045475株式会社細田管工　本店 4030001045475株式会社細田管工　本店 4030001045475株式会社細田管工　本店 4030001045475株式会社細田管工　本店株式会社細田管工　本店株式会社細田管工　本店 無効株式会社細田管工　本店 4030001045475 無効4030001045475 無効株式会社細田管工　本店 無効株式会社細田管工　本店 4030001045475 無効無効4030001045475 無効403000104547540300010454754030001045475株式会社細田管工　本店 4030001045475 無効無効40300010454754030001045475株式会社細田管工　本店株式会社細田管工　本店株式会社細田管工　本店 無効無効4030001045475 無効株式会社細田管工　本店 無効4030001045475株式会社細田管工　本店 無効4030001045475 無効株式会社細田管工　本店 4030001045475株式会社細田管工　本店 無効無効株式会社細田管工　本店 4030001045475 無効4030001045475株式会社細田管工　本店株式会社細田管工　本店

　株式会社茂田工業所　本店 6030001017398株式会社茂田工業所　本店 　6030001017398株式会社茂田工業所　本店 　6030001017398株式会社茂田工業所　本店 6030001017398株式会社茂田工業所　本店 6030001017398株式会社茂田工業所　本店 60300010173986030001017398株式会社茂田工業所　本店 6030001017398株式会社茂田工業所　本店株式会社茂田工業所　本店株式会社茂田工業所　本店株式会社茂田工業所　本店 　株式会社茂田工業所　本店 6030001017398 　6030001017398 　株式会社茂田工業所　本店 　6030001017398 　603000101739860300010173986030001017398 　　　　60300010173986030001017398株式会社茂田工業所　本店株式会社茂田工業所　本店株式会社茂田工業所　本店 　　株式会社茂田工業所　本店 6030001017398 　　6030001017398株式会社茂田工業所　本店 　6030001017398 　株式会社茂田工業所　本店 6030001017398 　　　株式会社茂田工業所　本店 6030001017398 　6030001017398株式会社茂田工業所　本店株式会社茂田工業所　本店 6030001017398 　株式会社茂田工業所　本店

正和工業株式会社　本店 　4030001051119正和工業株式会社　本店 　4030001051119 　4030001051119 　正和工業株式会社　本店 　4030001051119正和工業株式会社　本店 　正和工業株式会社　本店 4030001051119 　正和工業株式会社　本店 4030001051119 　4030001051119 　正和工業株式会社　本店 　正和工業株式会社　本店 4030001051119403000105111940300010511194030001051119正和工業株式会社　本店正和工業株式会社　本店正和工業株式会社　本店正和工業株式会社　本店 4030001051119正和工業株式会社　本店 4030001051119正和工業株式会社　本店正和工業株式会社　本店 　　正和工業株式会社　本店 4030001051119 　　4030001051119 　　4030001051119 　正和工業株式会社　本店 4030001051119 　　40300010511194030001051119正和工業株式会社　本店 　4030001051119正和工業株式会社　本店正和工業株式会社　本店 4030001051119 　正和工業株式会社　本店 　4030001051119正和工業株式会社　本店

　
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

50300010849195030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

5030001084919 　5030001084919 　
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　　　5030001084919 　503000108491950300010849195030001084919 　　　　　50300010849195030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　　
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

　5030001084919 　
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

5030001084919

株式会社サイエイヤマト　本店 　9030001017692株式会社サイエイヤマト　本店 　9030001017692 　9030001017692 　株式会社サイエイヤマト　本店 　9030001017692株式会社サイエイヤマト　本店 　株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692 　株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692 　9030001017692 　株式会社サイエイヤマト　本店 　株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692903000101769290300010176929030001017692株式会社サイエイヤマト　本店株式会社サイエイヤマト　本店株式会社サイエイヤマト　本店株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692

5030001026243

株式会社サイエイヤマト　本店 　　株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692 　　9030001017692 　

5030001026243クボタ設備株式会社　本店 　クボタ設備株式会社　本店 5030001026243クボタ設備株式会社　本店 　5030001026243クボタ設備株式会社　本店 　5030001026243クボタ設備株式会社　本店 5030001026243クボタ設備株式会社　本店 5030001026243 　5030001026243 　クボタ設備株式会社　本店 　

4030001000620

　クボタ設備株式会社　本店 5030001026243 　5030001026243 　クボタ設備株式会社　本店 　クボタ設備株式会社　本店

4030001000620株式会社泉屋工務店　本店株式会社泉屋工務店　本店 4030001000620株式会社泉屋工務店　本店 4030001000620株式会社泉屋工務店　本店

イチコー工業株式会社　本店 最低制限価格未満9030001044605

株式会社泉屋工務店　本店 40300010006204030001000620株式会社泉屋工務店　本店

4030001045475

株式会社協和設備　本店 最低制限価格未満7030001063838

最低制限価格未満イチコー工業株式会社　本店 9030001044605イチコー工業株式会社　本店 最低制限価格未満9030001044605

・自校給食施設及び校舎棟の機械設備工事

発注業種 管工事業　給排水設備工事

　

無効

落札業者名
落札金額（税込）

266,716,800

株式会社細田管工　本店

株式会社サイエイヤマト　本店株式会社サイエイヤマト　本店

4030001000620

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 246,773,408

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番４１号（朝霞第八小学校）

履行期間

5030001084919

6030001017398

正和工業株式会社　本店

ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

4030001051119

株式会社茂田工業所　本店

ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

50300010849195030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

株式会社飯沼工務店　本店

件名 朝霞第八小学校自校給食施設等整備工事（機械設備）

予定価格(税抜)

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

7030001000717

246,960,000

5030001026243クボタ設備株式会社　本店

7030001063838

クボタ設備株式会社　本店

4030001000620株式会社泉屋工務店　本店

イチコー工業株式会社　本店

クボタ設備株式会社　本店

株式会社協和設備　本店 7030001063838

設計金額(税抜) 274,400,000

摘要

274,400,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

　

　

　

9030001017692

5030001026243

9030001017692

　50300010262435030001026243

最低制限価格未満株式会社協和設備　本店

イチコー工業株式会社　本店 9030001044605 最低制限価格未満9030001044605 最低制限価格未満イチコー工業株式会社　本店 最低制限価格未満9030001044605

　

株式会社泉屋工務店　本店 40300010006204030001000620株式会社泉屋工務店　本店株式会社泉屋工務店　本店

　

　

9030001017692 　株式会社サイエイヤマト　本店 9030001017692 　

　クボタ設備株式会社　本店 5030001026243

株式会社サイエイヤマト　本店

クボタ設備株式会社　本店

埼玉県さいたま市南区鹿手袋３－４－１０

株式会社泉屋工務店　本店

9030001017692 　株式会社サイエイヤマト　本店 　9030001017692株式会社サイエイヤマト　本店


